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27/4/2023 Takimi i radhës ishte me
banorët e fshatit Bllacë ?,
zonë e cila meriton
vëmendje gjatë mandatit
tonë të ardhshëm. Shumë
kënaqësi ? të
bashkëbisedoja me ta rreth
projekteve të reja në
infrastrukturë dhe më gjerë
që do ndërtojmë shumë
shpejt këtu.

28/4/2023 Në Krastë ?, me banorët ?e
mrekullueshëm të kësaj
zone që duan të ecin
përpara me Partinë
Socialiste?.
Me vëmendjen tonë të
shtuar, Krasta do të pësojë
ndryshime rrënjësore katër
vitet e ardhshme të
mandatit tonë.

27/4/2023 Takimi i radhës ishte me
banorët e fshatit Bllacë ?,
zonë e cila meriton
vëmendje gjatë mandatit
tonë të ardhshëm. Shumë
kënaqësi ? të
bashkëbisedoja me ta rreth
projekteve të reja në
infrastrukturë dhe më gjerë
që do ndërtojmë shumë
shpejt këtu.
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